

Karpacki Oddział Straży Granicznej

<https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/22927,Czerwcowo-dzialalnosc-spoeczno-szkoleniowa-PSG-w-Tarnowie.html>
25.11.2024, 05:19

Czerwcowo działalność społeczno – szkoleniowa PSG w Tarnowie

Michał Tokarczyk
26.06.2017

Czerwiec to okres wzmożonej działalności społecznej i szkoleniowej funkcjonariuszy Placówki SG w Tarnowie.

17 czerwca br. funkcjonariusze z Placówki SG w Tarnowie wzięli udział w IX Ogólnopolskiej Akcji "Motoserce - Krew Darem Życia".

Akcja miała miejsce na placu "Starej Kapłanówki" w Tarnowie. Celem akcji była zbiórka krwi z zastrzeżeniem, że jest ona przeznaczona dla dzieci.

Z kolei, w dniu 21 czerwca br. funkcjonariusze PSG w Tarnowie wzięli udział w akcji profilaktycznej o nazwie "Z nami Bezpieczniej" . Przedsięwzięcie to skierowane było do mieszkańców powiatu brzeskiego, a w szczególności do dzieci i młodzieży, zaś ideą przewodnią imprezy było promowanie bezpiecznych zachowań, co wpisuje się w ramy takich programów jak: "Kręci mnie bezpieczeństwo", "Bezpieczna Woda", „Zagrożenia w Sieci" i „Narodowy Program Profilaktyki i Rozwiązań Problemów Alkoholowych 2016-2020”.

W trakcie trwania imprezy przewidziano atrakcje, jak m. in: pokaz sprzętu i wyposażenia policyjnego strażackiego ratowniczego i SG, pokaz współdziałania służb w trakcie udzielania pomocy ofiarom wypadku drogowego, zabawy i konkursy, przejazdy na koniu, pokaz ciężarówek. Dla najmłodszych przewidziano malowanie twarzy, zabawy plastyczne i konkursy.

Obecność funkcjonariuszy ww. placówki w powyższych wydarzeniach przyczyniła się do promocji wizerunku Straży Granicznej w społeczności miasta Tarnowa i powiatu brzeskiego.

W zakresie działalności szkoleniowej, 22 czerwca br. na torze enduro koło Tarnowa w m. Kępa Bogumiłowicka, funkcjonariusze Placówki SG w Tarnowie odbyli szkolenie z zakresu poruszania się pojazdem terenowym , ATV i motocyklem KTM oraz obsługi pojazdów i doskonalenia techniki jazdy. W szkoleniu wzięło udział 15 funkcjonariuszy placówki.



Czerwcowo działalność społeczno - szkoleniowa PSG w Tarnowie #1



Czerwcowo działalność społeczno - szkoleniowa PSG w Tarnowie #2



Czerwcowo działalność społeczno - szkoleniowa PSG w Tarnowie #3



Czerwcowo działalność społeczno - szkoleniowa PSG w Tarnowie #4



Czerwcowo działalność społeczno - szkoleniowa PSG w Tarnowie #5



Czerwcowo działalność społeczno - szkoleniowa PSG w Tarnowie #6



Czerwcowo działalność społeczno - szkoleniowa PSG w Tarnowie #7



Czerwcowo działalność społeczno - szkoleniowa PSG w Tarnowie #8